
 
 

UCHWAŁA NR III.23.2024 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach 
dla osób bezdomnych oraz Klubie Senior+ w Pilawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1-8, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901 ze zm.) Rada Miejska w Pilawie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób 
bezdomnych, schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi oraz Klubie Senior+ w Pilawie. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia, o których mowa w § 1, ustalana jest według określonych 
niżej zasad: 

1) schronisko dla osób bezdomnych: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie gospodarującej 
albo dochodu na osobą w rodzinie do kryterium dochodowego. 

Wskaźnik odpłatności  
w procentach 

powyżej 100% do 200 % do 70% 
powyżej 200%  od 71% do 100% 

2) schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie gospodarującej albo 
dochodu na osobą w rodzinie do kryterium dochodowego. 

Wskaźnik odpłatności  
w procentach 

do 150% do 30% 
powyżej 150%-200% 31%-50% 
powyżej 200%-250% 51%-70% 
Powyżej 300% 71%-100% 

§ 3. Miesięczna opłata za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych stanowi iloczyn stawki 
za pobyt dzienny obowiązującej w danym ośrodku wsparcia i mieszkaniu chronionym, liczba dni pobytu oraz 
wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym mowa w odpowiedniej tabeli. 

§ 4. Miesięczna opłata za pobyt w Klubie Senior+ w Pilawie, wyliczona będzie na podstawie poniższej 
tabeli: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie gospodarującej albo 
dochodu na osobą w rodzinie do kryterium dochodowego. 

Wskaźnik odpłatności  
w procentach 

powyżej 100%-300% do 1% 
powyżej 300%-350% do 5% 
powyżej 350%-400% do 10% 
Powyżej 400% do 15% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6510



§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIX.335.2022 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 12 kwietnia 2022r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych oraz Klubie Senior+ w Pilawie (Dz. Urz. Woj. Maz. Poz. 5161). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6510


	UCHWAŁA NR III.23.2024 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-06-28T07:16:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




